

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 015/2021/SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ALÇA DUPLA PARA CAMARA FOTOGRAFICA EM CORO
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	518,33
Valor Final:	518,00
Valor Total:	1.036,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	EM CORO
Item:	0002
Descrição:	ARMARIO DE AÇO MEDINDO 1,80 X 0,80 X 0,40 COM 2 PORTAS NA COR CINZA Especificação: ARMARIO DE AÇO MEDINDO 1,80 DE ALTURA 0,80 CM LAGURA 0,40 CM DE ESPESSURA COM 2 PORTAS NA COR CINZA
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.330,50
Valor Final:	754,00
Valor Total:	12.818,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	PA90
Item:	0003
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS ALTURA 1,33 LARGURA 0,47 PROFUNDIDADE 0,71
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.529,67
Valor Final:	820,00
Valor Total:	20.500,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	ARQUIVO AÇO
Item:	0004
Descrição:	BEBEDOURO COM 02 TORNEIRAS PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	531,33
Valor Final:	309,15
Valor Total:	4.637,25
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	BE012
Item:	0005
Descrição:	BEBEDOURO INDUST. AÇO INOX CAPACIDADE PARA 50 LTS C/ 02 TORNEIRAS Especificação: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX CAPACIDADE PARA 50 LTS C/ 02 TORNEIRAS, COLUNA C/ FILTRO
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.631,67
Valor Final:	2.063,39
Valor Total:	20.633,90
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	KF05
Item:	0006
Descrição:	BEBEDOURO INDUST. EM AÇO INOX COM CAPACIDADE P/ 200 LITROS CONTENDO 4 TRONEIRAS Especificação: BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX COM CAPACIDADE P/ 200 LITROS CONTENDO 4 TRONEIRAS

Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.294,24
Valor Final: 2.294,24
Valor Total: 22.942,40
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: AÇO INOX COM CAPACIDADE P/ 200 LITROS

Item: 0007
Descrição: CADEIRA EXECUTIVA ALTA COM COSTURA GOMADA E BRAÇO DIGITADOR
Quantidade: 22,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 739,18
Valor Final: 438,00
Valor Total: 9.636,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: CADEIRA EXECUTIVAN

Item: 0008
Descrição: CADEIRA EXECUTIVA COSTURA GOMADA EM S COM ENCOSTO E BRAÇO CORSA INTERLOCUTOR
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 640,00
Valor Final: 305,00
Valor Total: 2.440,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: CADEIRA EXECUTIVA

Item: 0009
Descrição: CADEIRA EXECUTIVA EM V COM ENCOSTO E BRAÇO DIGITADOR
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 831,67
Valor Final: 370,00
Valor Total: 9.250,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: CADEIRA EXECUTIVA COM V

Item: 0010
Descrição: CADEIRA LONGARINA SECRETARIA 4 LUGARES
Quantidade: 13,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 595,34
Valor Final: 500,00
Valor Total: 6.500,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: LONG4

Item: 0011
Descrição: CADEIRA LONGARINA SECRETARIA COM 3 LUGARES
Quantidade: 18,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 468,00
Valor Final: 410,00
Valor Total: 7.380,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo: LONG3

Item: 0012
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA ENTRADA USB CAPACIDADE DE 3.000 WTS VOLTAGEM AUTOMATICA
Quantidade: 7,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.766,33
Valor Final: 3.400,00
Valor Total: 23.800,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: 3.000 WTS

Item: 0013
Descrição: CAMARA FOTOGRAFICA FULL FRAME FILMA 4K RESOLUÇÃO NO MINIMO 30.4MP
Especificação: CAMARA FOTOGRAFICA DSLR FULL FRAME, FILMA 4K QUALIDADE (4096 X 2160PIXLS), RESOLUÇÃO NO MINIMO 30.4MP COM NO MINIMO 61 PONTOS DE FOCO, WI-FI INTEGRADO, NFC E GPS, MONITOR LCD TOUCH 3.2, COM ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO PARA RETORNO DE AUDIO, ENTRADA PARA 2 CARTÃO DE MEMORIA CF E SD, DUAL PIX RAM, DIGIC6+ ENTRADA HDMI, EF LENTES, VELOCIDADE ULTRA RAPIDO DESEMPENHO MINIMO 7 FOTOS POR SEGUNDOS, 1 LENTE 8-15MM F/4L, 1 LENTE 24-70MM F/2.8L II, 1 LENTE 70-200MM F/2.8L IS III.

Quantidade: 1,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29.202,35
Valor Final: 29.202,00
Valor Total: 29.202,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: FULL FRAME FILMA 4K

Item: 0014
Descrição: CAMARA PROFISSIONAL QUE FILMA EM 4K 60FPS, 5K 30FPS COM SENSOR DE 20MP
Especificação: CAMARA PROFISSIONAL QUE FILMA EM 4K 60FPS, 5K 30FPS COM SENSOR DE 20MP COM LENTE REMOVIVEL COM ESTABILIZAÇÃO (SIM), WI-FI (SIM) RESISTENCIA 10 METROS DE PROFUNDIDADE.

Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.333,00
Valor Final: 12.333,00
Valor Total: 24.666,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: 4K 60FPS, 5K 30FPS

Item: 0015
Descrição: CARTÃO DE MEMORIA SD 32 GB CLASSE 10 U3 170 MB/S

Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,33
Valor Final: 75,00
Valor Total: 750,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: SD 32 GB

Item: 0016
Descrição: CARTÃO DE MEMORIA SD 64 GB CLASSE 10 U3 170 MB/S

Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,67
Valor Final: 118,00
Valor Total: 1.180,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: SD 64 GB

Item: 0017
Descrição: CENTRAL DE AR 12 BTUS

Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.631,67
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 45.000,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: 12000 BTUS

Item: 0018
Descrição: CENTRAL DE AR 12 BTUS

Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.631,67
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 14.400,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: 12000 BTUS

Item: 0019
Descrição: CENTRAL DE AR 18000 BTUS
Quantidade: 21,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.596,00
Valor Final: 2.535,00
Valor Total: 53.235,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: 18000 BTUS

Item: 0020
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS
Quantidade: 13,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.809,27
Valor Final: 3.567,74
Valor Total: 46.380,62

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo: TAC-24CSA

Item: 0021
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.498,00
Valor Final: 5.890,00
Valor Total: 58.900,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: 30000 BTUS

Item: 0022
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.498,00
Valor Final: 5.890,00
Valor Total: 17.670,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: 30000 BTUS

Item: 0023
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 36.000 BTUS
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.055,73
Valor Final: 6.696,03
Valor Total: 80.352,36

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo: PEFI36B2NC+OUFE36B2CA

Item: 0024
Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO 36.000 BTUS
Quantidade: 3,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8.055,73
Valor Final: 6.696,03
Valor Total: 20.088,09

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo: PEFI36B2NC+OUFE36B2CA

Item: 0025

Descrição:	CENTRAL DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.411,67
Valor Final:	1.709,87
Valor Total:	41.036,88
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	TAC-09CSA
Item:	0026
Descrição:	COMPUTADOR CORE I7 10700KF PLACA DE VIDEO RTX 3060 MEMORIA DDR4 16 GB SSD 1 TB Especificação: COMPUTADOR CORE i7 10700KF PLACA DE VIDEO RTX 3060 12GB MEMORIA DDR4 16 GB SSD 1 TB PLACA MÃE CHIPSET B460 INTEL 1200 ATX DDR4 SSD 1 TB FONTE 600 W 80 PLUS BRONZE GABINETE VODRO TEMPERADO SEM FONTE MONITOR FULL HD 21.5" KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO ADAPTADOR WIRELESS USB.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.412,67
Valor Final:	7.200,00
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo:	COMPUTADOR CORE I7 10700KF
Item:	0027
Descrição:	COMPUTADOR CORE I9 10900K PLACA DE VIDEO RTX 3070 8GB MEMORIA DDR4 64GB SSD 1 TB Especificação: COMPUTADOR CORE i9 10900K PLACA DE VIDEO RTX 3070 8 GB MEMORIA DDR4 64 GB SSD 1 TB FONTE 750 PLACA MÃE ROG STRIX Z490-E INTEL LGA 1200 DDR4 ATX GABINETE VODRO TEMPERADO SEM FONTE MONITOR FULL HD 21.5" KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO ADAPTADOR WIRELESS USB.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27.077,00
Valor Final:	24.350,00
Valor Total:	48.700,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	CORE I9 10900K
Item:	0028
Descrição:	COMPUTADOR INTEL CORE I5 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4 Especificação: COMPUTADOR INTEL CORE i5 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4, SSD 240 GB PLACA DE VIDEO INTEGRADA, GRAPHICS 620.
Quantidade:	27,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.201,79
Valor Final:	3.150,00
Valor Total:	85.050,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo:	COMPUTADOR INTEL CORE I5
Item:	0029
Descrição:	COMPUTADOR INTEL CORE I5 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4 Especificação: COMPUTADOR INTEL CORE i5 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4, SSD 240 GB PLACA DE VIDEO INTEGRADA, GRAPHICS 620.
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.201,79
Valor Final:	3.150,00
Valor Total:	25.200,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo:	COMPUTADOR INTEL CORE I5
Item:	0030
Descrição:	DRONE MODELO MAVIC AIR2 Especificação: Detalhes super nítidos Sensor de imagens de 1/2", fotos em 48MP e vídeos em 4K/60fps :: Contraste, cores e controle Vídeo, fotos e Panorâmicas em HDR :: Capturas cinematográficas Hyperlapse em 8K e QuickShots :: Voe por mais tempo máx. de voo de 34 min. e duração máx. da bateria do controle remoto de 240min. :: Voos mais inteligentes e seguros Desvio de obstáculos APAS 3.0 :: Vá mais longe enxergando além OcuSync 2.0: transmissão de vídeo em 1080p/30 fps a até 10km - Especificações Técnicas :: Câmera: Abertura: f/2.8 :: Dimensão # Dobrado: 180 x 79 x 84mm # Desdobrado: 183 x 253 x 77mm :: Peso: 570g :: Tempo de voo (Max): Até 34min :: Faixa de transmissão (Max): Até 10km(OcuSync 2.0) :: Sensor: 1/2" CMOS - 48 Megapixel :: Modo de cor: D-Cineline :: HDR Vídeo: v :: Vídeo bitrate: 120mbps :: Resolução de vídeo: 4K@60fps, 1080p@240fps :: Resolução de foto: 48MP :: Função inteligente: 8K Hyperlapse; Focus Track; Smart Photo; HDR Panoramas :: Prevençã
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.178,18

Valor Final:	11.097,00
Valor Total:	11.097,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP (14.163.479/0001-91)
Modelo:	Mavic Air 2 Fly More Combo
Item:	0031
Descrição:	DVD PLAYER COM ENTRADA USB
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,87
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	DVD PLAYER
Item:	0032
Descrição:	ESTABILIZADOR PORTATIL 3 EIXOS PARA SMARTPHONE COM TRIPÉ DE ADERENCIA VLOG
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.500,00
Valor Final:	1.449,00
Valor Total:	2.898,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	PORTATIL 3 EIXOS
Item:	0033
Descrição:	ESTANTE EM AÇO COM 6 PLATELEIRA
Quantidade:	22,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	726,33
Valor Final:	520,00
Valor Total:	11.440,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	W TEDESCO REFRIGERAÇÃO (20.121.311/0001-16)
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0034
Descrição:	FLASH SPEEDLITE 430 EX III
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.531,67
Valor Final:	2.530,00
Valor Total:	5.060,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	FLASH SPEEDLITE 430 EX III
Item:	0035
Descrição:	FOGÃO 4 QUEIMADORES E FORNO
Quantidade:	3,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.153,33
Valor Final:	820,00
Valor Total:	2.460,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	FOGÃO 4 QUEIMADORES E FORNO
Item:	0036
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS ALTA PRESSÃO 2QS 30 X 30 Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS ALTA PRESSÃO 2QS 30 X 30 modelos de Alta Pressão. As grelhas são confeccionadas em ferro fundido e apresentam o formato de 8 dedos, 30x30. tubo coletor de gás zincado, bandeja coletora de resíduos e opções de registro Torneira e Palito, fogões no modelo inox 430 o registro padrão é o Apis
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,00
Valor Final:	545,00
Valor Total:	5.450,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10

Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS
Item:	0037
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	820,18
Valor Final:	820,00
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS
Item:	0038
Descrição:	FORNO ELÉTRICO CAPACIDADE 44 LITRO TIME
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	858,00
Valor Final:	858,00
Valor Total:	8.580,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	44 LITRO TIME
Item:	0039
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL COM 2 PORTAS DUPLA FUNÇÃO COM CAPACIDADE MINIMA 385 LITROS Especificação: FREEZER HORIZONTAL DUPLA FUNÇÃO COM CAPACIDADE MINIMA 385 LITROS Eficiência energética, Material citar do produto (interno e externo), Gabinetes Externo e Interno em Aço Pré-Pintado, Não contém CFC não agride a camada de ozônio, 2 Portas deslizantes, Congelamento rápido, Dreno de gelo, Tipo de freezer Horizontal, Fechadura de segurança, Temperatura (mínima e máxima) -18 a -22°C, capacidade mínimo de Armazenamento 385 Litros, Capacidade máxima de armazenamento 414 litros, Voltagem 110/220, garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.205,00
Valor Final:	2.205,00
Valor Total:	26.460,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	2 PORTAS DUPLA FUNÇÃO
Item:	0040
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL DUPLA FUNÇÃO COM CAPACIDADE MINIMA 295 LITROS Especificação: FREEZER HORIZONTAL DUPLA FUNÇÃO COM CAPACIDADE MINIMA 295 LITROS. Com as funções para resfriar, conservar e congelar, através do termostato externo com 9 opções de temperatura. possui abertura de porta superior com puxador ergonômico, dreno frontal para escoamento da água do degelo para facilitar na hora da limpeza, fechadura com chave, livre de CFC para não agride a camada de Ozônio, Temperatura de Operação Freezer, mínimo de -28°C e máximo de -12°C, Temperatura de operação do conservador/refrigerador: mínimo de 0°C e máximo de 10°C, garantia mínima de 12 meses.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.438,50
Valor Final:	2.438,50
Valor Total:	24.385,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	DUPLA FUNÇÃO COM CAPACIDADE MINIMA 295
Item:	0041
Descrição:	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX, 2 PORTAS, FROST FREE 380 LITROS
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.665,84
Valor Final:	4.665,84
Valor Total:	37.326,72
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	380LTS
Item:	0042
Descrição:	HD EXTERNO 1 TB USB 3.0
Quantidade:	17,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	589,67
Valor Final:	480,00

Valor Total: 8.160,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: Western Digital Elements 1TB

Item: 0043
Descrição: HD EXTERNO 2 TB USB 3.0
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 798,00
Valor Final: 715,00
Valor Total: 8.580,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: WDBU6Y0020BBK

Item: 0044
Descrição: HD PORTATIL EXTERNO PORTATIL 4 TB USB 3.0
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.196,33
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 5.500,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: EXTERNO

Item: 0045
Descrição: ILUMINADOR PAINEL LED COM 96 LED COM ILUMINAÇÃO EQUIVALENTE A 5500K
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 424,91
Valor Final: 424,00
Valor Total: 848,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: PAINEL LED COM 96 LED

Item: 0046
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Especificação: IMPRESSORA EcoTank multifuncional colorida compacta de impressão com alto rendimento. Livre-se dos cartuchos com o sistema tanque de tinta. Wi-Fi USB, Direct integrado, imprima e digitalize sem fios, tablet ou PC. sistema ECOFIT
Quantidade: 32,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.090,99
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 54.400,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: EcoTank L3150

Item: 0047
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Especificação: IMPRESSORA EcoTank multifuncional colorida compacta de impressão com alto rendimento. Livre-se dos cartuchos com o sistema tanque de tinta. Wi-Fi USB, Direct integrado, imprima e digitalize sem fios, tablet ou PC. sistema ECOFIT
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.090,99
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 17.000,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: EcoTank L3150

Item: 0048
Descrição: KIT DE LIMPEZA PARA CAMARA FOTOGRAFICA
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,00
Valor Final: 130,00
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10

Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	KIT DE LIMPEZA PARA CAMARA FOTOGRAFICA
Item:	0049
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 3 LT, 4 VELOCIDADE 110V, 550W (BRANCO)
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,30
Valor Final:	312,30
Valor Total:	6.246,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	3 LT, 4 VELOCIDADE 110V
Item:	0050
Descrição:	LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE MINIMA DE 1,5 LTS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,33
Valor Final:	199,98
Valor Total:	1.999,80
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	1,5 LTS
Item:	0051
Descrição:	LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LTS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	678,80
Valor Total:	6.788,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	FL007
Item:	0052
Descrição:	LIQUIDIFICADOR TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MINIMA PARA 5 LTS
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	624,10
Valor Total:	6.241,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	FL005
Item:	0053
Descrição:	MESA ESCRITORIO 15MM COM 02 GAVETAS ALTURA 0,74 LARG. 1,20 PROFUNDIDADE 0,60
Quantidade:	24,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,37
Valor Final:	295,00
Valor Total:	7.080,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	MESA P ESCRITORIO
Item:	0054
Descrição:	MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO ALTURA 0,74 LARGURA 1,50 PROFUNDIDADE 0,60 Especificação: MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO ALTURA 0,74 LARGURA 1,50 PROFUNDIDADE 0,60 AUXILIAR 0,90 X 0,42
Quantidade:	23,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	969,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	11.500,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP (30.313.649/0001-23)
Modelo:	ESTACAO DE TRABALHO
Item:	0055

Descrição:	MICROFONE LAPELA E TRANSMISSOR MODELO WIRELESS GO Especificação: MICROFONE LAPELA E TRANSMISSOR MODELO WIRELESS GO FREQUANCIA 50HZ-20KHZ SEM FIO TIPO CONDENSADOR ADQUADRO PARA CAMARA DE FILMAGEM CONECTOR DE SAIDA TRS 3.5MM E USB-C
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.555,00
Valor Final:	1.555,00
Valor Total:	3.110,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	MICROFONE LAPELA
Item:	0056
Descrição:	MICROFONE SEM FIO TIPO PROFISSIONAL
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.466,67
Valor Final:	1.466,67
Valor Total:	17.600,04
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	MICROFONE SEM FIO TIPO PROFISSIONAL
Item:	0057
Descrição:	MICROFONE VIDEOMIC PRÓ CONDENSADOR FORMATO SHOTGUN FREQUENCIA MAXIMA 20KHZ Especificação: MICROFONE VIDEOMIC PRÓ CONDENSADOR FORMATO SHOTGUN FREQUENCIA MAXIMA 20KHZ FREQUANCIA MINIMA 40HZ CONECTOR DE SAIDA JACK 3.5MM SENSIBILIDADE DE NO MINIMO -32DB IMPEDANCIA 200.
Quantidade:	1,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.588,33
Valor Final:	5.588,33
Valor Total:	5.588,33
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	VIDEOMIC PRÓ
Item:	0058
Descrição:	MOCHILA EM COURO PARA TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS Especificação: MOCHILA EM COURO PARA TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS FOTOGRAFICOS DE NO MINIMO 8 DIVISORIAS
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.565,00
Valor Final:	1.564,00
Valor Total:	3.128,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	MOCHILA EM COURO
Item:	0059
Descrição:	MONITOR 15.6" FULL HD RESOLUÇÃO 1920 X 1080 P.
Quantidade:	37,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	745,95
Valor Final:	745,90
Valor Total:	27.598,30
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	FULL HD RESOLUÇÃO 1920 X 1080 P.
Item:	0060
Descrição:	MONOPÉ HIDRAULICO 1,66 MT PÉ DE GALINHA QUE SUPORTA NO MINIMO 6 KG
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	776,36
Valor Final:	776,00
Valor Total:	1.552,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	MONOPÉ HIDRAULICO 1,66 MT
Item:	0061
Descrição:	NOBREAK 600 VA DE POTENCIA BIVOLT AUTOMÁTICO
Quantidade:	61,00

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	789,67
Valor Final:	625,00
Valor Total:	38.125,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	NOBREAK 600 VA
Item:	0062
Descrição:	NOBREAK MÍNIMO 1200VA BIVOLT/115V
Quantidade:	5,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.132,33
Valor Final:	980,00
Valor Total:	4.900,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	NOBREAK MÍNIMO 1200VA BIVOLT/115V
Item:	0063
Descrição:	NOTEBOOK INTEL CORE I5, 8 GB, 1 TB, TELA LED, HD 15,6, SISTEMA OPERAC. WINDOWS
Quantidade:	13,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.733,00
Valor Final:	4.512,00
Valor Total:	58.656,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA (41.011.821/0001-00)
Modelo:	A315
Item:	0064
Descrição:	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I7 - 1065G7 MEMORIA 16 GB RAM SSD 1 TB Especificação: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I7 - 1065G7 MEMORIA 16 GB RAM SSD 1 TB PLACA DE VIDEO INTEGRADA IRIS PLUS GRAPHICS TELA 15.6" FULL HD.
Quantidade:	2,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.420,91
Valor Final:	8.420,91
Valor Total:	16.841,82
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	PROCESSADOR CORE I7
Item:	0065
Descrição:	PROJETOR DIGITAL VOLTAGEM 100-240 50 60 HZ, 2.7 ⁹ /250W DATASHOW
Quantidade:	7,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.399,33
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	DATAGOV INFORMÁTICA LTDA - EPP (06.074.895/0001-95)
Modelo:	POWERLITE E20
Item:	0066
Descrição:	ROUPEIRO EM AÇO 6 PORTAS ALT. 1.98 LAG. 0,93 PROFUNDIDADE 0,40
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.907,73
Valor Final:	2.420,00
Valor Total:	24.200,00
Adjudicado em:	24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por:	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa:	OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo:	6 PORTAS ALT. 1.98 LAG. 0,93
Item:	0067
Descrição:	SANDUICHEIRA ELETRICA
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	233,33
Valor Final:	168,00
Valor Total:	1.680,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: SANDUICHEIRA ELETRICA

Item: 0068
Descrição: TELEVISOR 43 POLEGADAS LCD LED AOC
Quantidade: 16,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.225,87
Valor Final: 2.600,00
Valor Total: 41.600,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: S5195

Item: 0069
Descrição: TELEVISOR DE LED COM CONVERSOR 32 POLEGADA
Quantidade: 5,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.570,66
Valor Final: 1.499,00
Valor Total: 7.495,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: LINK PRIME TECNOLOGIA LTDA (20.647.927/0001-25)
Modelo: T4300

Item: 0070
Descrição: TRIPÉ HIDRAULICO QUE SUPORTA NO MINIMO 1.50KG ALTURA 1.30M CABEÇA BALL HEAD
Quantidade: 2,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.444,44
Valor Final: 1.444,00
Valor Total: 2.888,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: HIDRAULICO 1.50KG ALTURA 1.30M

Item: 0071
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CENTIMETRO BIVOLT (PRETO)
Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 465,33
Valor Final: 349,00
Valor Total: 27.920,00

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: VENTILADOR DE PAREDE 60 CENTIMETRO BIVOL

Item: 0072
Descrição: VENTILADOR DE PÉ COM 03 PALETAS 50 CM 220 VOLTS
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 493,33
Valor Final: 389,49
Valor Total: 7.789,80

Adjudicado em: 24/06/2021 - 11:17:10
Adjudicado por: DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: OBM INFOR. PARAUAPEBAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS EIRELI (07.299.877/0001-74)
Modelo: VENTILADOR DE PÉ COM 03 PALETAS 50 CM 22

DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA

Pregoeiro